
TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI TOP EXPO CZ, pátek 20. srpna 2010 

   BELGICKÁ 38, 120 00 Praha 2, tel.: +420 222 222 936, www.top‐expo.cz 

CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽ ČESKÁ ENERGETICKÁ A EKOLOGICKÁ STAVBA / ČESKÝ 

ENERGETICKÝ A EKOLOGICKÝ PROJEKT ROKU 2009 

 

Termín pro podání přihlášek do soutěže Česká energetická a ekologická stavba / projekt 

roku 2009 se blíží. Soutěžícím zbývají přesně dva měsíce!  

Přípravný výbor pod vedením Josefa Fiřta stanovil v pondělí 16. srpna na svém pracovním 

jednání termín pro podání přihlášek do prestižní soutěže Česká energetická a ekologická 

stavba / projekt roku na 20. 10. 2010. Již dnes však organizátoři evidují několik soutěžních 

projektů a staveb ve většině z vypsaných kategorií. Dosavadní zájem dává za pravdu těm, 

kteří letos předpovídali překonání loňské rekordní účasti, kdy porota hodnotila 41 přihlášek. 

Cílem soutěže, vypsané společně MPO, MŽP a MMR, je prezentovat nízkoenergetické a 
pasivní stavby a projekty v oblasti energetiky, které významným způsobem snižují 
energetickou náročnost, zvyšují energetickou účinnost využití energetických zdrojů a 
přispívají tak ke zlepšení životního prostředí v ČR. 
 
Letošní ročník probíhá pod záštitou předsedy vlády, rezortních ministrů, rektora ČVUT, 
prezidenta SPS, předsedy ČKAIT a předsedy Asociace krajů ČR. 
 
Podmínky soutěže jsou spolu s přihláškou a formulářem pro snadné vyplnění ke stažení na 
stránkách organizátora, společnosti TOP EXPO CZ, s.r.o. 
 
Veškeré informace o soutěži najdete na http://www.top‐expo.cz/ceep‐2009 

 

Kontakt pro tisk: 

Ing. Martin Dostoupil, marketing@top‐expo.cz, gsm: +420 723 950 992 

 
 
 


